
事 務 連 絡 
２０２０年８月２８日 

沖 縄 産 業 支 援 セ ン タ ー 
入居団体・企業 火元責任者 様 

株式会社沖縄産業振興センター 
代表取締役専務 前田 光幸 

（ 公 印 省 略 ） 
 

沖縄産業支援センター防火・防災管理協議会 
（火元責任者会議）のお知らせ 

 
拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご支援とご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は平成２３年（２０１１年）度より災害対応力の強化を図る事を目的に、入

居団体・企業様に火元責任者の選出を依頼し、管理を行っております。 
  本年度は下記の通り、沖縄産業支援センター防火・防災管理協議会（火元責任者会議）

を実施いたします。 
ご多忙中大変恐縮ですが、ご出席につきましては９月４日（金）までに、FAX にてご

回答下さいますようお願い申し上げます。 
 
 
 

記 
 
 

【日時】２０２０年９月７日（月）  １４：００～１５：００ 
【場所】沖縄産業支援センター３階中ホール（３１２号室） 
【内容】（１）防火・防災管理の意義について 

（２）火元責任者の役割について 
（３）消防用設備・防火施設等の検査チェック表について 
（４）夜間・休日の緊急時連絡体制について 
（５）産業支援センターの備蓄品 
（６）那覇市の火災発生状況について 
（７）各種災害時対応 VTR 上映 
（８）２０２０年度 防火・防災関連スケジュール 
（９）その他（質疑等） 
※内容に一部変更がある場合がございます。 
 

 

裏面へ続く 



裏 面 

 

㈱沖縄産業振興センター宛 
FAX: (098)859-6230 
 
 

沖縄産業支援センター防火・防災管理協議会 

｢火 元 責 任 者 会 議｣のご参加について 
 

 
（火元責任者が出席出来ない場合は、代理人でも構いませんので 

 必ず出席して頂きますよう、よろしくお願い致します。） 
 
 
 

団体・企業名                  

 

※火元責任者の選任をしていない場合、「火元責任者 選任・変更 

届出書」の提出（ＦＡＸ可）をお願い致します。 
（当社ＨＰより申請書のダウンロード可） 
  
 

お役職名 火元責任者名 
（代理の場合は代理とご記入下さい。） 

 
 

(株 )沖 縄 産 業 振 興 セ ン タ ー 
301 室管理課  塩真・真喜屋・普久原 

TEL：８５９－６２９４ 
FAX：８５９－６２３０ 


